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Sistema de
Abastecimientos

1

84168 - MGI SA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

84139 - MERCOLUZ S A

84168 - MGI SA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

CABLE UNIFILAR DE COBRE CON AISLACION DE PVC

CABLE UNIFILAR DE COBRE CON AISLACION DE PVC

CAJA EXTERIOR

TORNILLO

DUCTO ELECTRICO

DUCTO ELECTRICO

DUCTO ELECTRICO

CAJA EXTERIOR

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

193000

193000

173000

193000

193000

193000

193000

           153.72

           146.03

            14.35

            30.50

            32.21

            23.18

             9.76

           111.78

Cant. Adjudicada

600 M

3 M

6

1000

40

20

20

6

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 344449 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S .26

U$S 48.68

U$S 2.39

U$S .03

U$S .81

U$S 1.16

U$S .49

U$S 18.63

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

84168 - MGI SA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

84139 - MERCOLUZ S A

U$S 184.22

U$S 322.96

U$S 14.35

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 521.53Importes (Imp. Incluido)

AGUSTIN LESCANO

Firma Electronica
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